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ACTA DEL SORTEO DE LA “X CAMPAÑA DE NAVIDAD DE PROMOCIÓN DEL 

COMERCIO LOCAL DE LORQUÍ. 2024/25” 

En la Sala de usos múltiples del Ayuntamiento de Lorquí, el día 17 de febrero de 2025, a las 11.00 

horas, se reúnen los asistentes indicados a continuación, con objeto de proceder a celebrar el 

sortero de la “X CAMPAÑA DE NAVIDAD DE PROMOCIÓN DEL COMERCIO LOCAL 

DE LORQUÍ. 2024/25” 

Asistentes:  

Dª María Isabel Montoya Fernández, Agente de Desarrollo 

Dª Isabel Guillén Torregrosa, Técnico de Proyectos Sociales 

D. José García Carrasco, Agente de Innovación 

Conforme a las bases aprobadas por Junta de Gobierno Local, de 13 de noviembre de 2024, se 

procede al desarrollo del sorteo, disponiendo de los cupones/papeletas, que han sido depositadas 

por los vecinos y vecinas de Lorquí, en los establecimientos acogidos a la campaña:  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

NOMBRE 

1. CARNICERÍA LA PEPA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2. ELECTRODOMESTICOS VALLS 

3. FERRETERIA HIJOS DEL PARRAS 

4. CONFITERIA EL PILAR 

5. LIBRERÍA-PERFUMERÍA TANTI 

6. MERCERÍA MARI CARMEN 

7. SANABEN FLORISTAS 

8. SUPERMERCADO BENITO 

9. SUPERMERCADO BERMEJO 

10. ÓPTICA VISIÓN VISTALIA 

11. GINÉS LÓPEZ PELUQUEROS 

12. MONTY CENTER 

13. ESTILISTAS PELUKY UNISEX 

14. SALÓN DE BELLEZA CARMEN GARCÍA 

15. PELUQUERÍA TOÑI IBÁÑEZ 

16. PELUQUERÍA YOLANDA 

17. MULTIPRECIO ENCARNI 

18. PELUQUERÍA AGU 

19. CRISARTE PELUQUEROS 

20. ISABEL LANAS 

21. LIBRERÍA COPISTERÍA “LA LIBRERÍA” 
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22. CLÍNICA NUTRISALUD 

23. PELUQUERÍA D/COLORS 

24. PAPELERÍA LIBRERÍA CENTRO 

25. MIRIAM CARPES ESTILISTAS 

26. DESPACHO DE ISABEL  

27. MIREIA ROSSER - ATELIER 

28. ADOLFO HOGAR 

29. LORQUIPLAST 

30. BARBERÍA FRAN PELUQUEROS 

31. CARNICERIA CARMEN 

32. PELUQUERÍA URBANOS 

33. VERÓNICA E.F. Y R.F 

34. ATLAS FISIOTERAPIA Y OSTEOPATÍA 

35. PELUQUERÍA CLUB DE PENSIONISTAS 

36. BOMBÓN DE LIMÓN 

37. ADEBELLEZA. ESTÉTICA AVANZADA 

38. TIENDA ARIF CLAIRE 

         39. PELUQUERÍA PAQUI 

         40. PESCADERÍA VICTORIA 

41. SÁNATE CON VIGAVI 

 

Se procede a extraer las papeletas para otorgar los premios por valor de 50 euros, a cuarenta y un 

participantes, de cada una de las urnas: 

1. CRISTINA MOLINA LÓPEZ – ATLAS FISIOTERAPIA Y OSTEOPATÍA 

2. SILVIA RODRÍGUEZ GARCÍA - PELUQUERÍA D/COLORS 

3. MANUELA HERNÁNDEZ – PESCADERÍA VICTORIA  

4. Mª DOLORES PÉREZ REQUENA— ISABEL LANAS 

5. CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ — BOMBÓN DE LIMÓN 

6. JOSÉ MARTÍNEZ LÓPEZ— CONFITERIA EL PILAR 

7. Mª ÁNGELES GARRIDO VICENTE— PELUQUERÍA YOLANDA 

8. HERMINIA ASÍS AYALA— CRISARTE PELUQUEROS 

9. ESTHER LÓPEZ— MIRIAM CARPES ESTILISTAS 

10. ANTONIA SÁNCHEZ – ADOLFO HOGAR 

11. FUENSANTA LÓPEZ ASENSIO— GINÉS LÓPEZ PELUQUEROS 

12. ENCARNACIÓN CARRILLO GARCÍA—SUPERMERCADO BERMEJO  

13. REMEDIOS SALAZAR FERNÁNDEZ— SANABEN FLORISTAS 

14. MARIANO VERDÚ— FERRETERIA HIJOS DEL PARRAS 

15. ENCARNACIÓN GUILLÉN GARCÍA— CARNICERÍA LA PEPA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

16. AGUEDA YEPEZ GIL—ADEBELLEZA 

17. ANA SÁNCHEZ ABENZA - MERCERÍA MARI CARMEN 

18. MARÍA ASENSIO ASENSIO— SUPERMERCADO BENITO  

19. ALADINO LÓPEZ— ELECTRODOMESTICOS VALLS 

20. DOLORES CAÑAVATE CREMADES—PELUQUERÍA TOÑI IBAÑEZ 

21. ANTONIO BAÑOS FERRER— FRAN PELUQUEROS 

22. PABLO REYES RUIZ—LA LIBRERÍA 

23. MARISOL ROQUE MARTÍNEZ—PELUQUERÍA AGUS 

24. JOSEFA GONZALVEZ GARRIDO—ESTILISTA PELUKI UNISEX 
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25. CHARO ORTIZ—CHARCUTERÍA CARMEN 

26. MAITE CLARES GARCÍA—LIBRERÍA TANTI 

27. LUIS ALFONSO CHAVARRO LUCIO—LIBRERÍA CENTRO 

28. ISABEL MORA VICENTE RAMÓN—SALÓN BELLEZA CARMEN GARCÍA  

29. MARIBEL MARTINEZ CARPIO—MULTIPRECIO ENCARNI  

30. CARMEN TORRANO—CLÍNICA NUTRISALUD 

31. SARA NORIEGA ABAD—LORQUIPLAST 

32. DOLORES LUNA LÓPEZ—MONTY CENTER 

33. ANGELES GARCÍA—PELUQUERÍA CLUB DE PENSIONISTAS 

34. ANA BOLENA—PELUQUERÍA PAQUI 

35. MELANY PEREZ MORRONE—ÓPTICA VISIÓN 

36. ALICIA AYALA RÍOS—DESPACHO ISABEL  

37. JOSE ANTONIO CREMADES VIDAL—PELUQUEROS URBANOS 

38. LUCÍA LINARES SOLANA—MIREIA ROSSER ATELIER 

39. MARÍA JOSE FUSTER—VERÓNICA E.F. Y R.F. 

40. Mª NIEVES MONTOYA MARTÍNEZ—TIENDA ARIF CLAIRE 

41. JESÚS YEPES CARRASCO – SÁNATE CON VIGAVI  

A continuación, se procede extraer las papeletas para otorgar el premio, consistente en 100 euros, 

al participante: 

1. TERESA TORRANO – MERCERÍA Mª CARMEN 

Y, por último, se procede a extraer la papeleta para otorgar el premio, consistente en 200 euros, a 

la participante: 

1. MARÍA LÓPEZ FRANCO – MIRIAM CARPES  

La entrega de premios se realizará en el Salón de Plenos del Ayuntamiento el próximo día 11 de 

marzo a las 13,00 horas. Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la presente Acta, en 

Lorquí, el día 17 de febrero de 2025.  

 

 

Dª María Isabel Montoya Fernández                     Dª Isabel Guillén Torregrosa 

 

 

D. José García Carrasco 
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